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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2022 - 31.12.2022 

 

LapWall valmistaa puurakenteisia elementtejä Pyhännän, Pälkäneen ja Vetelin yksiköissään. LAPWALL 

LEKO® -elementointijärjestelmä on konsepti, joka sisältää noin 50 konfiguroitavaa vakiotuotetta ja niihin 

integroidut palvelut, kuten konseptoitu asennus ja suunnittelu.  

 

Vuoden alkupuolella LapWall osti Vetelistä Termaterin liiketoiminnan ja listautui pörssiin First North -

markkinapaikalle. Kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkoi 8.4.2022. 

LapWallin tuotteet jakautuvat viiteen pääryhmään, joita ovat LAPWALL LEKO -yksikerrosseinäelementit, -

monikerrosseinäelementit, -julkisivuelementit, -kattoelementit ja -kattoelementtijärjestelmä. LapWallin 

markkinaosuudet vaihtelevat tuoteryhmittäin. Suurin markkinaosuus on kattoelementeissä, joissa se yhtiön 

arvion mukaan on yli 70 prosenttia. Julkisivu- ja kattoelementtijärjestelmätuotteet ovat vielä markkinoilla 

alkuvaiheessa ja niiden osuus rakentamisessa kasvaa tasaisesti. Yksikerrosseinäelementtimarkkina on 

pirstaloitunut ja LapWallin markkinaosuus siitä on yhtiön arvion mukaan noin 10 prosenttia. LapWallin 

tavoite kuluvalla strategiakaudella on kasvattaa markkinaosuuttaan tässä segmentissä noin 

kolmannekseen.  

 

Yhtiön näkemyksen mukaan monikerrosseinäelementtien markkina tulee kasvamaan 

puukerrostalorakentamisen kasvun myötä. Yksittäisen kerrostalokohteen potentiaali on iso, koska siinä on 

elementtejä noin 7 000–10 000 neliömetriä. Julkisivuelementtituotteita käytetään pääasiassa 

hybridirakentamisessa. Se on tehokas ja nopea tapa pienentää rakentamisenaikaisia hiilidioksidipäästöjä ja 

sillä voidaan lyhentää merkittävästi työmaan läpimenoaikaa sekä saadaan samalla työmaa-aikainen 

kosteudenhallinta kuntoon.   

  

LapWall on markkinoilla käsityksensä mukaan ainoa toimija, joka pystyy palvelemaan asiakkaitaan yhtä 

kattavalla tuotevalikoimalla. Suurissa ja vaativissa kohteissa LapWallin kovin kilpailija on vaihtoehtoinen 

tapa rakentaa. LapWallin tuotteita voidaan käyttää laajasti sekä pienissä että suurissa rakennuksissa. Yhtiön 

näkemyksen ja selvitysten mukaan elementointiasteen kasvattaminen pienentää kustannuksia ja parantaa 

rakentamisen laatua. 

  

LapWall arvioi puurakentamisen sekä sen valmistamien puuelementtien käytön kasvavan merkittävästi 

tulevina vuosina. Yhtiö tunnistaa kasvupotentiaalia myös teollisuuden osatoimittajana mm. 

moduulirakentajille, joita LapWallin asiakkaina jo onkin. Puurakentamisen kasvua tukevat yhtiön johdon 

arvion mukaan erityisesti tiukentuva rakentamisen sääntely sekä ympäristötavoitteet. Suomessa 

ympäristöministeriö on julkaissut tavoitteen, jonka mukaisesti puurakentamisen markkinaosuuden 

tavoitellaan kasvavan 45 prosenttiin kaikesta julkisesta rakentamisesta vuoteen 2025 mennessä. LapWallin 

johdon arvion mukaan tavoitteen toteutuminen tarkoittaisi puurakentamisen volyymin 

kaksinkertaistamista nykyiseltä tasoltaan. LapWallin arvion mukaan uutta puurakentamisen kapasiteettia 

tarvitaan merkittävästi lisää tavoitteeseen pääsemiseksi.  

   

Yhtiön johdon arvion mukaan LapWallille relevantti puuelementtimarkkina on Suomessa kooltaan yhteensä 

noin 300 miljoonaa euroa. Tämä perustuu eri tuoteryhmien vuositason kokonaisvolyymiin (tuotantomäärät, 

m²) sekä eri tuoteryhmien arvioituihin keskihintoihin. Tämä määrä kasvaa tasaisesti vuosi vuodelta.  
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TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.–31.12.2022  

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos  

 
LapWall Oyj:n liikevaihto tilikaudella oli 52 504 (35 466) tuhatta euroa ja se kasvoi 48,0 % edelliseen 

vuoteen verrattuna. Liikevaihdon kasvusta reilu 60 % muodostui helmikuun alussa LapWallille siirtyneestä 

Termater kattoelementtiliiketoiminnasta ja vajaa 40 % orgaanisesta kasvusta sekä seinä- että 

kattoelementtiliiketoiminnassa. Termaterilta ostetun liiketoiminnan myötä LapWallin asiakaskunta laajeni 

ja kattoelementtiliiketoiminnan markkinaosuus kasvoi. 

 

Toisella vuosipuoliskolla (1.7.–31.12.2022) liikevaihto oli 27 045 (18 948) tuhatta euroa ja liikevoitto ilman 

liikearvon poistoja 3 703 (2 461) tuhatta euroa. Liikevaihto kasvoi 42,7 % ja liikevoitto ilman liikearvon 

poistoja 50,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

  

LapWallin liikevoitto tilikaudella 2022 ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 8 265 (4 760) tuhatta euroa, 

kasvaen 73,6 % edelliseen vuoteen verrattuna ja ollen 15,7 (13,4) % liikevaihdosta. Yhtiön liikevoitto oli 7 

799 (4 358) tuhatta euroa eli 14,9 (12,3) % liikevaihdosta.  

  

Yhtiön tilikauden voitto oli 5 464 (3 331) tuhatta euroa eli 0,38 euroa (0,27) osakkeelta. Tilikauden voittoa 

rasittivat yhtiön First North -listautumisen kulut 673 tuhatta euroa, jotka on kirjattu rahoituskuluihin. Kaikki 

First North -listautumiseen liittyvät kulut on kirjattu kuluvan tilikauden tulokseen.      

 

Tase, rahoitus ja rahavirta  
LapWall Oyj:n taseen loppusumma 31.12.2022 oli 28 171 (17 146) tuhatta euroa. Yhtiön rahavarat 

31.12.2022 olivat 7 849 (2 064) tuhatta euroa.   

  

Yhtiön omavaraisuusaste kasvoi ja oli 31.12.2022 61,1 (44,1) %. Nettovelkaantumisaste tilikauden lopussa 

oli -34,7 (17,7) %. Korollista velkaa yhtiöllä oli 2 344 (3 327) tuhatta euroa.   

  

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 8 524 (4 439) tuhatta euroa. Yhtiön investointien rahavirta oli -4 339 

(-436) tuhatta euroa ja rahoituksen rahavirta 1 600 (-3 659) tuhatta euroa.  

 

Avainluvut 
 

1–12/2022 1–12/2021 1-12/2020 

Liikevaihto  52 504  35 466 31 208 

Liikevoitto (EBIT)  7 799 4 358 1 948 

% liikevaihdosta  14,9 12,3 6,2  

Katsauskauden voitto  5 464 3 331 -3 088 

Tulos / osake, €  0,38 0,27  

Omavaraisuusaste, %  61,1  44,1 33,6  

Nettovelkaantumisaste, %  -34,7 17,7 69,6  

Oman pääoman tuotto, %  47,5 53,3 -47,9  

Tilauskanta  15 591 18 849 11 685 

Henkilöstön lukumäärä 

katsauskauden lopussa  

125  112 100 
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HENKILÖSTÖ JA JOHTO  
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jarmo Pekkarinen. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 31.12.2022 talousjohtaja 

Tuomo Riihonen, liiketoimintajohtajat Marko Kellberg ja Kari Viljamaa sekä henkilöstö- ja 

markkinointipäällikkö Sanna Vappula.  

  
Henkilöstön määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 133. Tilikauden lopun henkilöstömäärä oli 125.  

 

Palkat ja palkkiot 

 

Tilikauden aikaiset palkat ja palkkiot olivat 6 174 (4 983) tuhatta euroa. 

  

Hallitus ja tilintarkastus  
 

Yhtiön hallituksessa toimivat Ahti Väisänen (hallituksen pj.), Jussi Karjula (hallituksen varapj.), Matti Häll, 

Timo Pekkarinen ja Anne Voho.  

Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, vastuullisena tilintarkastajanaan Antti Kääriäinen 

(KHT, JHT ja HT-tilintarkastaja).  

 

STRATEGIA  

 
LapWallin strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen 
materiaalitehokkuuden, tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin.  
  
LapWallin strategiset kulmakivet ovat:  

• LAPWALL LEKO® -puuelementit 
o Toimitukseen kuuluu aina elementtisuunnittelu ja kuljetuspalvelu  
o Lisäksi yhtiö tarjoaa puurakennesuunnittelu- ja asennuspalveluita  

• LapWall on tuoteteollisuusyhtiö 
o LapWall elää tehtaistaan, jotka valmistavat seinäelementtejä yksi- ja monikerroksisiin 

rakennuksiin, kattoelementtejä, kattoelementtijärjestelmiä sekä julkisivuelementtejä  

• LapWallin asiakkaina ovat rakennusliikkeet ja rakennuttajat  
o Yhtiö ei tee kuluttajakauppaa  

• LapWallin kilpailuetuna on tehokkuus, tuotteistettu LAPWALL LEKO® -palvelu ja vastuullisuus  
o LAPWALL LEKO® -puuelementointijärjestelmä on ammattilaisten tuntema tavaramerkki  
o Elementointijärjestelmä mahdollistaa rakentamisen siirtämisen nykyaikaisiin tehtaisiin, 

joissa työt tapahtuvat säältä suojassa ja ympäristöystävällisesti   
 

LapWallin strategiset kärkiteemat, joilla se pyrkii saavuttamaan keskipitkän aikavälin taloudelliset 

tavoitteensa, ovat:  

1. Investoinnit tuotantokapasiteetin laajentamiseksi ja uusi osavalmistustehdas   
2. Tuotannon automatisointi ja ohjelmistorobotiikan kehitys   
3. Markkinaosuuden kasvattaminen kaikissa tuoteryhmissä   
4. Elementointiasteen kasvattaminen  
5. Mahdolliset valikoidut yritysostot  
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STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET TAVOITTEET  
LapWall tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua. Yhtiön tavoitteena on saavuttaa noin 70 miljoonan 

euron liikevaihto vuoden 2026 loppuun mennessä. Liikevaihtotavoite on tarkoitus saavuttaa pääosin 

orgaanisella kasvulla.   

  

LapWallin tavoitteena on ylläpitää vahvaa kannattavuutta. LapWallin strategiakauden tavoitteena on 

ylläpitää noin 12–15 prosentin liikevoittomarginaali ilman liikearvon poistoja (EBITA).  

 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
LapWall tekee vuosittaisen riskiarvioinnin. Riskienhallintatoimia päivitetään ja tarkistetaan tehdyn 

arvioinnin perusteella sekä tarvittaessa. Yhtiön riskienhallinnan toimenpiteet hyväksyy yhtiön hallitus.  

  

LapWallin keskeiset riskit jakautuvat operatiivisiin, strategisiin ja rahoitusriskeihin. Operatiiviset ja 

strategiset riskit liittyvät erityisesti epävarmuuteen yhtiön keskeisillä toimintamarkkinoilla, 

rahoitusmarkkinoilla ja yleisessä heikentyneessä maailmantalouden tilanteessa, joilla voi olla haitallista 

vaikutusta yhtiöön.   

  

Rakennusalan yleinen kustannusnousu ja muuttunut turvallisuustilanne Euroopassa voivat vaikuttaa yhtiön 

liiketoimintaan esimerkiksi mahdollisten raaka-aineiden saatavuusongelmien ja raaka-aineiden 

voimakkaiden hintavaihteluiden kautta. LapWallilla ei toistaiseksi ole ollut raaka-aineiden saatavuudessa 

ongelmia. Lisäksi yleinen kustannusinflaatio ja erityisesti logistiikan kustannusnousu polttoaineen 

hinnannousun myötä voivat vaikuttaa LapWallin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen. Raaka-

aineiden ja polttoaineiden kustannusnousu on saatu pääosin siirrettyä lopputuotteiden hintoihin.  

 

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen strategiansa toteuttamisessa voi heikentää sen kasvua ja 

kannattavuutta. Riskit liittyvät lähinnä kasvustrategian mukaisiin mahdollisiin yritysostoihin ja 

yritysostokohteiden integrointiin. Lisäksi yhtiö tunnistaa strategisina riskeinä myös henkilöstöä ja 

rekrytointeja koskevat riskit. Yhtiön tuotantolaitosten toimintaan sisältyy myös työturvallisuuteen liittyviä 

riskejä, joita minimoidaan aktiivisen työturvallisuustyön kautta.  

Rahoitusriskit liittyvät myös operatiivisiin riskeihin liittyen kuvattuihin muutoksiin makrotaloudellisessa 

ympäristössä. Rahoitusmarkkinoiden yleinen tilanne on epävakaampi ja korkojen nousu voi vaikuttaa 

negatiivisesti rahoituksen saatavuuteen, hintaan ja muihin ehtoihin sekä myös nostaa korkojen nousun 

kautta LapWallin rahoituskustannuksia ja vaikeuttaa yhtiön kassanhallintaa.  

  

Geopoliittisesta ja maailmantalouteen liittyvästä epävarmuudesta huolimatta LapWall onnistui vuoden 

2022 aikana operatiivisten riskien hallinnassa. Yhtiö ei ole tunnistanut edellä kuvailtujen lisäksi muita 

olennaisia muutoksia, joilla voisi olla merkittäviä vaikutuksia liiketoimintaan.  

 

TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSTOIMINTA 

Tuotekehityksessä keskitytään nykyisten tuotteiden ja uuden tarjoaman kehittämiseen ja 

kustannustehokkuuden parantamiseen. 

 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN KESKEISET PÄÄTÖKSET  
Vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2021–31.12.2021. Osinkoa päätettiin jakaa 14 senttiä osakkeelta, 

maksuajankohtana 8.3.2022.  
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Päätettiin valita hallitukseen Ahti Väisänen, Anne Voho, Matti Häll, Timo Pekkarinen ja Jussi 

Karjula.  Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 1500 euroa/kokous ja jäsenille 1000 euroa/ kokous. 

Päätettiin maksaa tilintarkastajan palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella. Päätettiin, että 

tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Antti 

Kääriäinen.  

  

Päätettiin muuttaa yhtiön yhtiömuoto julkiseksi osakeyhtiöksi ja että yhtiöjärjestys muutetaan muutoinkin 

siten, että yhtiöjärjestys vastaa tarkoitukseltaan julkisen osakeyhtiön yhtiöjärjestystä.   

  

Päätettiin valtuuttaa hallitus päättämään hallituksen sopivaksi katsomana ajankohtana yhtiön osakkeiden 

hakemisesta kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North Growth Market 

Finland -markkinapaikalle ja päättämään tähän liittyvästä osakeannista.  

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  

LapWall Oyj:n kokonaan maksettu ja Kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2022 oli 100 tuhatta 

euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 14 225 722 kappaletta.   

 

Tilikauden alussa 1.1.2022 LapWallin osakkeita oli 12 379 383 kappaletta. Kevään 2022 Nasdaq Helsinki 

First North Growth Market -listautumisannissa merkittiin ja rekisteröitiin uusia osakkeita  

1 846 339 kappaletta. Edellisen tilikauden alussa 1.1.2021 LapWallin osakkeita oli  

11 765 kappaletta. Suunnatun annin ja osakkeen splittauksen myötä 31.12.2021 osakemäärä oli  

12 379 383 kappaletta. LapWallin osakkeiden määrässä 1.7.–31.12.2022 ei tapahtunut muutoksia. 

  

Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 3 153 osakkeenomistajaa.  

  

Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 100 tuhatta euroa. Tilikauden päättyessä yhtiö ei omistanut 

omia osakkeita. LapWall Oyj:n listautumisannin 4 989 tuhatta euroa on kirjattu sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon.   

  

Kaupankäynti LapWallin osakkeilla  

Kaupankäynti LapWall Oyj:n osakkeilla käynnistyi Nasdaq Helsinki First North Growth Market -

markkinapaikalla 8.4.2022 kaupankäyntitunnuksella LAPWALL.   

  

LapWall Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki First North Growth Market -markkinapaikalla 8.4.–

31.12.2022 yhteensä 7,42 miljoonalla eurolla, mikä vastaa 2,42 miljoonaa osaketta ja 17,00 % osakkeiden 

kokonaismäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 3,70 euroa ja alin 2,62 euroa. Tilikauden lopun päätöskurssi oli 

3,58 euroa ja tilikauden keskikurssi 3,07 euroa. LapWall Oyj:n markkina-arvo 31.12.2022 oli 50,9 miljoonaa 

euroa.  

  

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 
Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle 28.3.2023, että tilikauden voitto siirretään edellisten tilikausien 

voitto-/tappiotilille ja tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,19 euroa osakkeelta. Esitettävän osingon summa 

tilinpäätöshetken osakemäärällä (14 225 722 kappaletta) on 2 702 887,18 euroa ollen noin 50 prosenttia 

tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus on yhtiön voitonjakopolitiikan mukainen. LapWall julkaisi First North 
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listautumisen yhteydessä voitonjakopolitiikkansa, jonka mukaan tavoitteena on jakaa osinkoa 30–50 

prosenttia tilikauden tuloksesta.  

LapWall Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 15 743 061,18 euroa, josta tilikauden 2022 voitto 

oli 5 463 701,58 euroa. 

 

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  
Yhtiö tiedotti 5.1.2023 saaneensa päätökseen Vetelin kattoelementtiyksikön integrointiin liittyvän noin 1,5 

miljoonan euron kehitysinvestointiohjelman. LapWall sai investointeihin ELY-keskuksen investointitukea 

yhteensä noin 0,26 miljoonaa euroa. 

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 28.3.2022. Yhtiön hallitus julkistaa yhtiökokouskutsun 

myöhemmin. 

 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2023 

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2023 seuraavasti:  

• 27.4.2023: Liiketoimintakatsaus 1.1.–31.3.2023  

• 8.8.2023: Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2023  

• 31.10.2023: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2023. 

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

Tunnusluku  Laskentakaava  

Liikevoitto (EBIT)  Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja 

palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – 

poistot ja arvonalentumiset  

Tulos / osake, €  Tilikauden tulos / tilikauden lopun osakkeiden lkm  

Liikevoitto, %  Liikevoitto / liikevaihto x 100 %  

Omavaraisuusaste, %  Oma pääoma / (taseen loppusumma -saadut ennakot) x 100 

%  

Nettovelkaantumisaste, %  Korolliset nettovelat jaettuna omalla pääomalla x 100 %  

Oman pääoman tuotto, %  Tilikauden tulos/oma pääoma keskimäärin tilikaudella x 100 

%  
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 TUYQ3Xz0OZeiHTyKWy5QXbS6GIuFMe8AUv8iMLxkYCs=
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2si7eOe64/ybFjLopaEdGbm3nC7n7pvumgjXAUub96UBZfuPqxv4YrG6IA3f0E98pntf4kzen3sN
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 Jt6BiyXS98/V/K/0dQLYycO6Y8jZwn4FuclUsnvb+9s=


 
S4nGzDmzQjCGZahl5mq8XG72RSE/2jeEMtRjXx+imDvpIdISwQ3cGigYRTcpAE+r49bTTyaHev1d
dZD5ODe/FGi5w3PwhiUpek6L/+BpCCfaXs6HybOkgaJOnv8r4nVYR9OXn0CYWcT6+80oQPoaxTuE
TXuu5k4h92RYviqiVycExNxEclLUX1W/wu+K5giYcrUZmeQNAsrLZMUvNrI27Ybk0AzBRqQil2fH
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 WUMRghG3U8aEg9NWwof6YWPV6XgfNZEafrAqTbL9zmM=


 
GN2ee7gBpMK2zko5K8QE0FOv6AwvxkPieT3lOeldBcG3pUcB6R/Yb5nQghSWvXvwKKHLLdLFlI7Z
7UJQVOgsO54nB20gykB/jFuuZxYPTl+IZht69fUsxOGHQ+8T6zWQZw1/rIAMfUsOahGGc7OuZia+
CJLcTRhMu83OrpHL3PL3BJZHzekTDUl6MCRDWz9pJbrdaCUV1IHkH2YZuDZE7X4uSDK8Urg3jGOr
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